静岡県告示第238号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年９月６日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

二橋 覚 浜松市 浜松市北区三ヶ日町上尾奈字懐山 956番

山本 弘久 浜松市 浜松市北区三ヶ日町只木字笹原 1714番

山口 喜見 浜松市 浜松市北区三ヶ日町平山字三反田 516番 12

吉田 浩幸 浜松市 浜松市北区三ヶ日町釣字北原 407番 123ほか１筆

後藤 剛 浜松市 浜松市北区三ヶ日町日比沢字カラサワ 535 番１ほか 10 筆

清水 洋征 浜松市 浜松市北区三ヶ日町日比沢字カラサワ 535 番 40

鈴木 貴久 浜松市 浜松市北区三ヶ日町日比沢字高掛 551番 42ほか１筆

安形 敏光 浜松市 浜松市北区三ヶ日町下尾奈宇ナメ入 381番１

河合 幸夫 浜松市 浜松市北区三ヶ日町下尾奈字瀬戸山 2261番４ほか１筆

山本 隆之 浜松市 浜松市北区三ヶ日町宇志字北大里 1477 番１ほか１筆

加藤 和男 浜松市 浜松市北区三ヶ日町駒場字野時 374 番１

渥美 省吾 浜松市 浜松市北区三ヶ日町都筑字奥山田 1271 番１ほか２筆

渥美 守弘 浜松市 浜松市北区三ヶ日町都筑字黒坂 3513番１

渥美 修司 浜松市 浜松市北区三ヶ日町津々崎字北山 1164 番 221 ほか１筆

株式会社エール 浜松市 浜松市西区村櫛町字臨海 4781 番１

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市西区馬郡町字東道 4660 番１ほか５筆

２ 認可年月日

  令和元年９月６日